Protocolo: 653
Turno: Único
Texto original

Indicam à Sua Excelência, Senhor Dilmar Dal Bosco Deputado Estadual , com
cópia para a Presidente da Associação Pestalozzi de Juína , Senhora Ivani
Cardoso Dalla Valle, a destinação de emenda parlamentar no valor R$
180.000,00 ( Cento e Oitenta Mil Reais) para custear a obra de cobertura do
refeitório da Escola Pestalozzi Renascer – Juína/MT

- Indicação nº 151 de 2025 | Proposição inclusa na Ordem do Dia | 16/04/2025 -

APROVADO

Proposição
aprovada por
unanimidade em
discussão e
votação única.